
МИНИСТЕРСТВО 
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«ЗАИНСКАЯ ШКОЛА №9 ДЛЯ ДЕТЕЙ 

С ОГРАНИЧЕННЫМИ 
ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» 
Ленина ул., д. 26 Г/1, г. Заинек, 423520

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МЭГ АРИФ ЬЭМ ФЭН 

МИНИСТРЛЫГЫ
Дэулэт бюджет 

гомуми белем учреждениесе 
“СЭЛАМЭТЛЕГЕ ЧИКЛЭНГЭН 

БАЛАЛАР ОЧЕН 9 НЧЫ ЗЭЙ 
МЭКТЭБЕ”

Ленин ур., 26Г/1 нче йорт, Зэй шэйэре, 423520

_______ Тел.: (85558) 7-52-73, факс: 7-52-73. e-mail: korr234@mail.ru. сайт: http://edu.tatar.ru_____________

ПРИКАЗ БОЕРЫК

«31» августа 2018 г. № # 7 ?  - ОД

«Об антитеррористической 
защищенности объектов образования»

Во исполнении письма отдела МВД России по Заинскому району (МВД по 
Республике Татарстан) от 17.05.2018 г. № 80/4560, и на основании приказа МКУ Управления 
образования исполнительного комитета Заинского муниципального района от 21.05.2018г. 
№487

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1.Назначить ответственной за организацию антитеррористической защищенности на 
объектах ГБОУ «Заинская школа №9» директора школы Г.В. Мойкину.

§2. На время отпуска директора школы Мойкиной Г.В. назначить ответственной за 
организацию антитеррористической защищенности на объектах ГБОУ «Заинская школа №9» 
зам. директора по УВР Майорову Э.В.

§3. Техническому персоналу обеспечить на объектах пропускной и досмотровой режим.
§4.Заместителю директора по АХЧ Хаирзамановой Т.Н. разъяснить рабочему персоналу о 

необходимости обращения особого внимания на посторонних и подозрительных лиц.
§5.Техническому персоналу ежедневно осматривать прилегающую территорию на 

обнаружение взрывных устройств, взрывчатых веществ и подозрительных лиц.
§6.Заместителю директора по АХЧ Хаирзамановой Т.Н. разработать план мероприятий по 

антитеррористической безопасности в ГБОУ «Заинская школа №9»
§7.Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за 

антитеррористическую безопасность (Приложение № 1)
§8.Утвердить план мероприятий по антитеррористической безопасности в ГБОУ «Заинская 

школа №9» (приложение 2)
§9. Контроль за исполнением настоящего приказа оста

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

Майорова Э.В. 
Хаирзаманова Т.Н. 
Волкова А.Т. р/  
Ларина Г.В. _____Л/

Г.В. Мойкина

Абрамова О.Н.

mailto:korr234@mail.ru
http://edu.tatar.ru

